



GMINA TŁUSZCZ

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz

tel. , 29 757 30 16

www.tluszcz.pl

[e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl](mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl)



Tłuszcz, dnia 13.05.2013 r.

ZP.271.46.16.2013
Tel./fax. 29 777 52 63

Do Wykonawców pobierających SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr ZP.271.16.3013 na: Przebudowę ulic Kwiatowej, Majowej, Różanej w Tłuszczu.

Do dnia 13.05.2013 r. do zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zgodnie z rysunkiem: Profil podłużny ulicy Kwiatowej i ulicy Majowej należy wykonać kanalizację deszczową (kanał główny) z rur Dn 400 mm natomiast według przedmiaru robót poz. 6.1 należy wykonać kanał z rur Dn 300 mm. Ponadto według załączonego profilu długość kanału deszczowego to ok. 248 m, a według przedmiaru łączna długość kanału głównego to 310,15 m. Prosimy o weryfikację i udostępnienie profilu podłużnego ulicy Różanej.

Odpowiedź:

Kanalizację deszczową należy wykonać zgodnie z profilem podłużnym z rur DN 300 mm. Inwestycja ma charakter etapowy, założono wykonanie kanalizacji deszczowej do studni S3 P oraz wykonanie 2 dodatkowych wpustów deszczowych w ulicy Przyzakładowej włączających się do istniejącej kanalizacji deszczowej.

Pytanie 2:

Według przedmiaru robót (poz. 6.5) należy wykonać 22 wpusty deszczowe. Natomiast według zaznaczenia zakresu robót- etapu (rysunek: Plan sytuacyjny) wraz z przykanalikami należy wykonać 19 wpustów deszczowych. Prosimy o informację czy wykonanie wpustu W 2 R wraz z przykanalikiem w ul. Różanej również wchodzi w zakres robót. Prosimy o wskazanie lokalizacji pozostałych dwóch wpustów deszczowych przewidzianych do realizacji w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, czy wobec powyższego przewidziany do realizacji w ramach niniejszego zamówienia kanał w ulicy Różanej należy wykonać poza zakres etapu zaznaczony na „Planie sytuacyjnym”. Czy kanał należy wykonać wraz ze studnią zlokalizowaną na środku skrzyżowania ulic Różanej i Przyzakładowej?

Odpowiedź:

Przedmiar został podzielony i uwzględnia wielkości wskazane przez Zamawiającego. Rozliczenie prac kosztorysowe.

Pytanie 3:

Według przedmiaru robót (poz. 6.6.) należy wykonać 15 studni rewizyjnych DN 1000 mm. Według „Planu sytuacyjnego” w ramach realizowanego etapu do wykonania przewidziano 13 studni rewizyjnych. Prosimy o wskazanie lokalizacji pozostałych dwóch studni rewizyjnych.

Odpowiedź:

Przedmiar został podzielony i uwzględnia wielkości wskazane przez Zamawiającego. Rozliczenie prac kosztorysowe.

Pytanie 4:

W związku z powyższymi wątpliwościami prosimy i weryfikację przedmiarów dotyczących robót ziemnych i ilości podsypek i zasypek dla kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Przedmiar został podzielony i uwzględnia wielkości wskazane przez Zamawiającego. Rozliczenie prac kosztorysowe.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie wymagań technicznych (parametrów) geotkaniny do wzmocnienia podłoża gruntowego (poz. 8.1. przedmiaru robót). Prosimy o uzupełnienie STWiORB w tym zakresie.

Odpowiedź:

Informacje znajdują się w STWiORB D 04.02.01.

Pytanie 6:

Prosimy o przekazanie (udostępnienie) uzgodnień dotyczących ułożenia rur osłonowych lub przebudowy sieci telekomunikacyjnych. Prosimy o wskazanie materiału i średnicy rur osłonowych. Prosimy o doprecyzowanie zakresu przebudowy kablowych linii telekomunikacyjnych. Prosimy (w związku z brakiem odpowiedniego opisu w Legendzie rysunku „Plan sytuacyjny”) o potwierdzenie, że sieć kablowych linii telekomunikacyjnych została zaznaczona kolorem pomarańczowym, a przerywana pomarańczowa linia obramowująca przebieg linii kablowej oznacza miejsce, w których należy ułożyć rury osłonowe.

Odpowiedź:

Wszelkie szczegółowe uzgodnienia są dostępne w siedzibie Zamawiającego wraz z szczegółową dokumentacją techniczną.

Pytanie 7:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej dla rejonu robót oraz informację na temat poziomu wód gruntowych w rejonie inwestycji. Prosimy o informację, gdzie należy odprowadzać wodę z odwodnienia wykopów i jak będzie rozliczane (stawki cenowe) zrzut tej wody do odbiornika.

Odpowiedź:

Karty otworów geotechnicznych w załączeniu.

Z poważaniem,

Z up. Burmistrza

mgr Waldemar Jan Banaszek
Z-ca Burmistrza

